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CHINA FILM NEWSCHINA FILM NEWS

10月 13日至 10月 19日（第 42
周），全国电影票房排名上半区的十

五省市依次为：广东、江苏、上海、浙

江、北京、四川、山东、湖北、河南、湖

南、安徽、河北、福建、辽宁、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 冠 军 ，票 房 产 出 达 到

3565.59万元，累计周放映 16.91万场，

观众数量达到 95.07万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 亚 军 ，票 房 产 出 达 到

2150.75万元，放映场次 11.77万场，观

众数量 60.50万人次。

上海是本周全国省市电影票房、

场 次 、人 次 季 军 ，产 出 票 房 达 到

1788.26万元，放映场次 5.54万场，观

众数量达到 37.94万人次。

浙江和北京分别占据本周全国

票房省市第四和五名。浙江放映场

次达到 9.61万场，观众数量达到 46.48

万人次，累计周票房产出 1750.19万

元。北京本周放映 4.86万场，观影人

次达 32.49万，票房产出达到 1544.85
万元。

本周结束，四川和山东两地排名全

国票房第六和七名，两地票房产出分别

达到1437.21万元和1181.71万元。川、

鲁两地本周放映总场次分别达到 8.08
万场和 7.57万场；观众数量则分别为

42.96万人次和35.16万人次。

湖北是本周全国省市票房第八

名，票房产出达到 1100.08万元；第九

名河南产出票房 1060.21万元；第十

名湖南产出票房 938.06万元。本周

全国省市票房排名第十一至十五名

依次为：安徽 884.85万元、河北 842.36
万元、福建 765.23万元、辽宁 727.99
万元和陕西 697.40万元。

江西、重庆、云南、山西、广西等

五省市领衔全国省市票房排名下半

区前五强，五省市票房分别达到

621.25 万元、584.08 万元、529.97 万

元、505.45万元、497.38万元。

江西和重庆是本周全国票房排

名下半区放映场次最多的两省市，分

别达到 3.63万场和 3.26万场。山西、

广西和云南分别达到 2.88万场、2.78
万场和 2.49万场。黑龙江、内蒙古和

天津分别达到 2.22万场、1.98万场和

1.96万场。此外，贵州和吉林本周放

映 场 次 分 别 达 到 1.89 万 场 和 1.83
万场。

本周全国票房排名下半区观众

数量五强省市依次为：江西 19.15万

人次、重庆 16.53万人次、山西 14.89
万人次、云南 14.72 万人次和广西

14.45万人次。

本周影片票房冠军是《浪浪人

生》，该片本周在广东产出票房最高，

达到 565.87万元，其次是亚军江苏产

出 418.74万元，季军山东产出 311.10
万元，浙江产出 298.64万元和河南产

出 257.95万元。

《志愿军：浴血和平》是本周影片

票房亚军，放映票房冠军广东产出

647.31万元，亚军江苏产出 402.74万
元，季军浙江产出 328.34万元，上海

产出 316.12 万元，北京产出 299.07
万元。

本周影片票房季军是《刺杀小说

家 2》，放映票房冠军广东产出 348.34
万元，亚军江苏产出 262.84万元，季

军浙江产出 227.66万元，四川和河南

各产出 171.24万元和 140.96万元。

■文/雨水王

2025年10月13日—2025年10月19日
《浪浪人生》4860万反超“志愿军”夺冠

《731》累计票房突破19亿元

本版与国家电影专资办合办

2025年10月13日-2025年10月19日全国院线人次排名（前20名）
统计日期：2025年10月20日

序号

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

注:该院线人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

院线名称

万达院线

中影电影院线

中影南方新干线

上海联和

江苏幸福蓝海

广东大地

横店影视

北京华夏联合

广州金逸珠江

浙江时代

四川太平洋

博纳电影院线

重庆保利万和

北京红鲤鱼

河南奥斯卡

中影数字

湖北银兴

北京新影联

河北中联

辽宁中影北方

天数

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

场次(场)

180730
159382
122074
91950
61606
66417
60489
57813
45905
56350
31427
24246
28983
24681
30054
22401
20574
16455
16469
20248

人次（人）

1189213
814873
674566
576084
321762
287265
282685
276608
265244
252898
174542
161842
146115
123158
123057
122468
122401
100322
90693
89890

票房（元）

48005656.02
29437105.60
24797903.67
23366693.03
11179970.04
9303280.76
9327574.77
9506623.12
9909088.60
8715613.02
5865913.65
6208745.00
5221047.95
4454044.22
3876314.57
4430854.08
4031228.90
4082412.93
3138886.63
2926023.32

2025年10月13日-2025年10月19日全国影院人次排名（前100名）
统计日期：2025年10月20日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

注：该影院人次排名是以国家电影专资办统计数据为依据。

影院名称

武汉市梦时代摩尔电影城

贵德县金棕榈影城

北京耀莱成龙国际影城五棵松店

武汉武商摩尔国际电影城

信阳市商城县好莱坞国际影城

哈尔滨哈西万达影城

长沙市中影星美国际影城万家丽店

龙口市幸福蓝海影城（龙口保利店）

厦门市万达影城SM店

上海市沪北电影院

广州市脉铂影城嘉禾店

哈尔滨万达影城松雷广场店

上海市万达影城五角场店

长春市经开区寰映影城

海门龙信广场蓝海影城

深圳市百老汇电影中心影城

广州市脉铂影城白云湖金铂天地店

烟台市龙口博纳影城

广州飞扬正佳影城

大连市万达影城高新店

杭州市浙影时代影城（西湖文化广场店）

深圳市CINESKY新天影院(壹方天地 IMAX店)

广州市捷登都会飞扬影城

武汉万象影城万象城杜比影院店

昆明呈贡七彩校园民大影院

深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店

广州市万达影城番禺店

北京卢米埃长楹天街 IMAX影城

菏泽市万达影城佳和城店

北京市英嘉星美影城

郴州市时尚中影数字国际影城

南昌市万达影城红谷滩店

武汉中影天河影城

成都太平洋影城(王府井店)

北京万达影城CBD店

北京首都电影院西单店

乌鲁木齐万达影城

杭州市万象影城（万象城店）

广州市珠影飞扬番禺天河城影城

上海市寰映影城太阳宫店

上海市天山电影院

南宁市民族影城（民族大道 IMAX店）

西安市UME影城雁塔店

武汉武商众圆摩尔国际电影城

兰州中心空间站影城 IMAX

重庆UME影城江岸店

长春市华影巨幕影城（欧亚商都店）

佛山市脉铂影城金铂中心店

上海寰映影城大融城店

北京市泊影米瑞酷影城

郑州市万达电影城二七店

南通蓝海影城

大连市万达影城经开店

大连市中影华臣影城西安路店

佛山市脉铂影城（金沙洲金铂天地店）

上海市上海影城

深圳市金逸影城（宝安大仟里 IMAX店）

无锡光美金逸影城

天津市金逸影城大悦城 IMAX影院

北京市万达影城丰台店

深圳市福田区希界维影城

北京市英皇三里屯太古里影院

太原市万达影城龙湖店

西安市万达影城高新店

大同市万达影城

重庆万达电影城大融城店

海口市博纳国际影城（龙湖天街激光 IMAX影城）

北京金逸影城（朝阳大悦城店）

北京市英皇电影城

昆明盘龙七彩校园农大影院

广州市白云区脉铂影城太和店

上海金逸影城虹口店

秦皇岛市海港区博纳国际影城

长沙横店王府井影城

鄂尔多斯市万达影城

成都市成华万象影城 IMAX激光店

齐齐哈尔万达影城

呼和浩特万达影城新华东街店

长春市（宽城）华影巨幕国际影城

昆明呈贡七彩校园昆医影院

北京市寰映影城合生汇店

福州市万达影城仓山店

石家庄市长安区UME影城

深圳市英皇电影城平安金融中心店

许昌市胖东来影城天使城店

北京万达影城石景山店

庆阳市西峰区M3电影城堡

广州市中影佰纳国际影城（花都店）

西安市寰映影城荟聚店

东莞市松山湖万象影城

广州华影企业形象策划飞扬影城

广州中华广场电影城

长沙市万达影城梅溪湖店

长春万达影城红旗街店

南通更俗剧院

上海中影国际影城金科路店

济南高新万达影城

广州市DY影城永旺梦乐城店

上海市中影国际影城合生汇店

合肥之心城光魔店

天数

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

7

场次(场)

507

125

537

589

183

429

538

326

466

160

372

288

423

303

192

295

269

345

325

370

923

540

387

312

55

369

348

299

392

313

405

419

286

367

295

406

408

323

320

387

220

274

417

368

381

264

183

349

354

331

353

194

366

461

324

220

361

318

265

447

332

225

391

414

322

404

340

256

245

28

307

297

320

351

345

262

312

277

122

30

328

351

338

255

217

303

255

279

317

235

319

254

281

252

155

350

342

312

321

248

总人次（人）

9479

8212

6987

6870

6630

6610

5958

5840

5816

5675

5652

5187

5183

5140

5103

5025

5014

5010

4945

4883

4815

4790

4682

4662

4595

4519

4474

4445

4397

4381

4370

4338

4280

4269

4264

4197

4191

4110

4079

4068

3985

3952

3923

3905

3895

3890

3888

3870

3819

3811

3794

3794

3790

3755

3751

3723

3706

3665

3645

3631

3612

3548

3517

3510

3505

3505

3503

3477

3474

3460

3435

3406

3387

3365

3364

3346

3339

3321

3315

3295

3285

3285

3278

3264

3263

3260

3246

3243

3235

3233

3212

3193

3189

3184

3178

3168

3166

3166

3156

3121

总票房（元）

372123.00

328480.00

345818.83

226088.00

325577.80

271667.50

187234.60

169283.70

282121.04

227683.00

189881.20

179539.00

285391.40

226126.60

138793.10

302424.60

166672.80

149862.00

273829.60

180316.24

241246.40

294750.20

189506.30

172542.88

135850.00

266295.50

225377.30

240403.20

144265.40

227663.90

141667.50

174102.00

133862.00

127165.10

250244.30

255857.60

206305.40

220436.84

186327.10

222281.20

194052.00

153501.50

151780.60

123419.40

172746.71

128603.60

140336.00

113926.00

205243.40

146316.30

166955.30

151265.90

152294.01

124636.50

121648.90

281655.00

197391.70

146348.27

162023.50

188249.40

217912.20

271435.40

152374.10

166287.80

149198.00

140882.60

132895.30

230234.50

229440.10

103821.00

111604.30

207222.30

126178.45

110271.30

153962.90

178397.47

125647.90

147797.90

124527.10

105246.00

228466.70

141974.20

132374.20

193292.60

92455.90

171515.10

128537.00

110967.70

153888.60

140612.00

137717.00

127272.00

152737.30

129800.60

122979.00

146684.00

123466.90

112816.20

155056.00

133483.80

2025年10月13日至10月19日全国省市票房

上海票房近1800万元位居第三
《浪浪人生》山东河南热映

CCTV-6电影频道收视排行榜
统计期限（2025年10月3日-2025年10月9日)

排名

1

2

3

4

5

6

6

8

9

10

11

12

12

片名/栏目

故事片《风云太白山》

经典之夜《倚天屠龙记之魔教教主》

频道出品《西地突围》

首播《向阳·花》

首播《九龙城寨之围城》

首播《射雕英雄传-侠之大者》

首播《浴火之路》

院线上新《国庆档组片》

光影星播客

故事片《怒火·重案》

首播《断网》

首播《逆鳞》

首播《拯救嫌疑人》

收视率%

1.22

1.13

1.06

1.01

0.93

0.91

0.91

0.87

0.78

0.75

0.70

0.60

0.60

收视份额%

7.12

6.43

6.43

5.56

5.26

5.17

4.91

4.44

3.96

5.85

4.48

4.46

4.77

2025年第 42周（10月 13日-10月
19日），随着国庆长假结束，电影大盘

热度明显回落，单周票房报收 2.62亿
元，较包含假期加成的上一周大幅减

少超 4.4亿元。黄渤主演的喜剧电影

《浪浪人生》本周以4860万元票房超越

战争大片《志愿军：浴血和平》，登上周

冠军宝座，累计已达 3.21亿元。后者

本周再收4643万元，退居周榜亚军，累

计票房升至5.73亿元。动作奇幻续作

《刺杀小说家 2》在上映第三周再揽

2920万元，位列周榜第三，累计票房突

破 3.56亿元。现实题材影片《震耳欲

聋》本周进账 2565万元，位居周榜第

四，累计票房已达 2.28亿元。历史题

材电影《731》虽已上映一个月，仍稳居

榜单前五，本周再收获2043万元，累计

票房成功突破19亿元大关，达到19.08
亿元。

国庆假期结束，电影市场整体呈

现节后回调态势。当假期结束，观众

对高强度、重工业类型片的需求有所

降温时，轻松、共情、能提供情绪价值

的喜剧便脱颖而出。在假期表现并不

拔尖的温情喜剧片《浪浪人生》在节后

反而成为观众眼中“更为独特的选

项”。本周，该片凭借稳健的口碑和上

座率，排片占比稳步提升，一周斩获

4860万元票房，成功超越此前领跑的

战争大片《志愿军：浴血和平》，登顶周

冠军宝座，其累计票房也随之升至约

3.2亿元。

与此同时，被《浪浪人生》反超的

《志愿军：浴血和平》本周收获票房

4643万元，退居周榜亚军。作为《志愿

军》“三部曲”的终章，该片自9月30日
上映以来，凭借其宏大的历史叙事和

细腻的情感刻画持续受到关注。截至

本周日，影片累计票房已达5.73亿元，

累计观影人次 1508.9万，显示出较强

的市场号召力与观众基础。

不过，从系列内部表现来看，《浴血

和平》目前成绩在“三部曲”中相对较

弱：其同期票房低于第一部《雄兵出击》

的6.85亿元，也远不及第二部《存亡之

战》同期的10.68亿元，前两作的最终票

房分别为8.68亿元与12.06亿元。

由路阳执导，邓超、董子健、雷佳

音等原班人马回归主演的动作奇幻续

作《刺杀小说家2》，在上映第三周再收

获2920万元票房，位列周榜第三，累计

票房已突破3.56亿元。尽管该片在视

觉特效方面延续了前作的工业水准，

获得不少观众的认可，但其在叙事逻

辑上的争议也一定程度上削弱了票房

续航能力。回顾该系列前作，2021年
春节档上映的《刺杀小说家》曾创下

10.35亿元的最终票房，而目前续集的

累计成绩仅约为前作的三分之一，这

也反映出即使是具备一定粉丝基础的

IP续作，在内容传承与市场接受度方

面仍面临严峻考验。

作为一部中小成本制作的现实题

材作品，檀健次主演的《震耳欲聋》在

强片云集的国庆档中表现并不突出，

但其凭借持续发酵的口碑，在节后保

持了稳定的市场输出。与同档期的商

业大片相比，《震耳欲聋》的票房走势

相对平缓，上映第三周再收2565万元，

位居周榜第四，累计票房已达 2.28亿
元，再次印证了优质内容驱动长效票

房的市场规律。

上映已进入第五周的历史题材影

片《731》，在国庆档后的本周依然展现

出惊人的市场耐力，一周再收 2043万
元票房，稳居周榜第五位。至此，该片

累计票房已成功突破 19亿元大关，达

到 19.08亿元。目前，《731》已宣布密

钥延期，将延长上映至11月底，这为其

最终冲击更高票房提供了更充足的窗

口期。

在本周开画的新片中，科幻续作

《创：战神》表现不及预期。作为《创：

战纪》系列的第三部作品，影片讲述高

度复杂的程序Ares从赛博空间被派往

现实执行危险任务的故事。然而，上

映后其剧情逻辑与人物塑造引发争

议，严重制约了观众吸引力。该片首

周三天仅收获约 1991万元票房，位列

周榜第六，开局略显乏力。

相比之下，同期上映的《一战再

战》则凭借强劲口碑脱颖而出。该片

由保罗·托马斯·安德森执导，莱昂纳

多·迪卡普里奥与西恩·潘主演，不仅

烂番茄新鲜度高达 96%，国内豆瓣平

台也取得8.1分，被普遍视为奥斯卡奖

项的有力竞争者。尽管首周三天票房

为 1770万元，略逊于《创：战神》，仅位

列周榜第七，但其口碑优势明显，后续

走势值得期待。

其余进入周榜前十的影片包括：

反扒题材影片《毕正明的证明》本周再

收 1159万，累计票房达 7828万元，位

列第八；麦浚龙执导的《风林火山》再

收 812万，累计 8992万元，排名第九；

上映两个多月的暑期档动画《浪浪山

小妖怪》本周仍收获 530万元，累计票

房突破 17亿大关，达 17.02亿元，居周

榜第十。

2025年第 42周，全国电影市场

热度继续回落，单周总票房报收 2.62
亿元，环比下降 62.82%；观影人次

720万，环比降低 63.56%。与去年同

期相比，本周票房下降 49.09%，观影

人次也下滑 43.99%，整体市场进入

节后冷静期。


