2025年10月13日-2025年10月19日全国院线人次排名(前20名)

本版与国家电影专资办合办

2025年10月13日—2025年10月19日 《浪浪人生》4860万反超"志愿军"夺冠 《731》累计票房突破19亿元

■ 文/雨水王

2025年第42周(10月13日-10月 19日),随着国庆长假结束,电影大盘 热度明显回落,单周票房报收2.62亿 元,较包含假期加成的上一周大幅减 少超4.4亿元。黄渤主演的喜剧电影 《浪浪人生》本周以4860万元票房超越 战争大片《志愿军:浴血和平》,登上周 冠军宝座,累计已达3.21亿元。后者 本周再收4643万元,退居周榜亚军,累 计票房升至5.73亿元。动作奇幻续作 《刺杀小说家 2》在上映第三周再揽 2920万元,位列周榜第三,累计票房突 破3.56亿元。现实题材影片《震耳欲 聋》本周进账 2565 万元,位居周榜第 四,累计票房已达2.28亿元。历史题 材电影《731》虽已上映一个月,仍稳居 榜单前五,本周再收获2043万元,累计 票房成功突破19亿元大关,达到19.08

国庆假期结束,电影市场整体呈现节后回调态势。当假期结束,观众对高强度、重工业类型片的需求有所降温时,轻松、共情、能提供情绪价值的喜剧便脱颖而出。在假期表现并不拔尖的温情喜剧片《浪浪人生》在节后反而成为观众眼中"更为独特的选项"。本周,该片凭借稳健的口碑和上座率,排片占比稳步提升,一周斩获4860万元票房,成功超越此前领跑的

战争大片《志愿军:浴血和平》,登顶周冠军宝座,其累计票房也随之升至约

与此同时,被《浪浪人生》反超的《志愿军:浴血和平》本周收获票房4643万元,退居周榜亚军。作为《志愿军》"三部曲"的终章,该片自9月30日上映以来,凭借其宏大的历史叙事和细腻的情感刻画持续受到关注。截至本周日,影片累计票房已达5.73亿元,累计观影人次1508.9万,显示出较强的市场号召力与观众基础。

不过,从系列内部表现来看,《浴血和平》目前成绩在"三部曲"中相对较弱:其同期票房低于第一部《雄兵出击》的6.85亿元,也远不及第二部《存亡之战》同期的10.68亿元,前两作的最终票房分别为8.68亿元与12.06亿元。

由路阳执导,邓超、董子健、雷佳音等原班人马回归主演的动作奇幻续作《刺杀小说家 2》,在上映第三周再收获 2920万元票房,位列周榜第三,累计票房已突破 3.56亿元。尽管该片在视觉特效方面延续了前作的工业水准,获得不少观众的认可,但其在叙事逻辑上的争议也一定程度上削弱了票房续航能力。回顾该系列前作,2021年春节档上映的《刺杀小说家》曾创下 10.35亿元的最终票房,而目前续集的

累计成绩仅约为前作的三分之一,这 也反映出即使是具备一定粉丝基础的 IP续作,在内容传承与市场接受度方 面仍面临严峻考验。

作为一部中小成本制作的现实题材作品,檀健次主演的《震耳欲聋》在强片云集的国庆档中表现并不突出,但其凭借持续发酵的口碑,在节后保持了稳定的市场输出。与同档期的商业大片相比,《震耳欲聋》的票房走势相对平缓,上映第三周再收2565万元,位居周榜第四,累计票房已达2.28亿元,再次印证了优质内容驱动长效票房的市场规律。

上映已进入第五周的历史题材影片《731》,在国庆档后的本周依然展现出惊人的市场耐力,一周再收2043万元票房,稳居周榜第五位。至此,该片累计票房已成功突破19亿元大关,达到19.08亿元。目前,《731》已宣布密钥延期,将延长上映至11月底,这为其最终冲击更高票房提供了更充足的窗口期。

在本周开画的新片中,科幻续作《创:战神》表现不及预期。作为《创:战纪》系列的第三部作品,影片讲述高度复杂的程序Ares从赛博空间被派往现实执行危险任务的故事。然而,上映后其剧情逻辑与人物塑造引发争

议,严重制约了观众吸引力。该片首 周三天仅收获约1991万元票房,位列 周榜第六,开局略显乏力。

相比之下,同期上映的《一战再战》则凭借强劲口碑脱颖而出。该片由保罗·托马斯·安德森执导,莱昂纳多·迪卡普里奥与西恩·潘主演,不仅烂番茄新鲜度高达96%,国内豆瓣平台也取得8.1分,被普遍视为奥斯卡奖项的有力竞争者。尽管首周三天票房为1770万元,略逊于《创:战神》,仅位列周榜第七,但其口碑优势明显,后续走势值得期待。

其余进入周榜前十的影片包括: 反扒题材影片《毕正明的证明》本周再 收1159万,累计票房达7828万元,位 列第八;麦浚龙执导的《风林火山》再 收812万,累计8992万元,排名第九; 上映两个多月的暑期档动画《浪浪山 小妖怪》本周仍收获530万元,累计票 房突破17亿大关,达17.02亿元,居周 榜第十。

2025年第42周,全国电影市场 热度继续回落,单周总票房报收2.62 亿元,环比下降62.82%;观影人次 720万,环比降低63.56%。与去年同 期相比,本周票房下降49.09%,观影 人次也下滑43.99%,整体市场进入 节后冷静期

2025年10月13日至10月19日全国省市票房 上海票房近1800万元位居第三 《浪浪人生》山东河南热映

10月13日至10月19日(第42周),全国电影票房排名上半区的十五省市依次为:广东、江苏、上海、浙江、北京、四川、山东、湖北、河南、湖南、安徽、河北、福建、辽宁、陕西。

广东是本周全国省市电影票房、场次、人次冠军,票房产出达到3565.59万元,累计周放映16.91万场,观众数量达到95.07万人次。

江苏是本周全国省市电影票房、

首播《拯救嫌疑人》

场次、人次亚军,票房产出达到 2150.75万元,放映场次11.77万场,观 众数量60.50万人次。

上海是本周全国省市电影票房、场次、人次季军,产出票房达到 1788.26万元,放映场次5.54万场,观 众数量达到37.94万人次。

浙江和北京分别占据本周全国 票房省市第四和五名。浙江放映场 次达到9.61万场,观众数量达到46.48 万人次,累计周票房产出1750.19万元。北京本周放映4.86万场,观影人次达32.49万,票房产出达到1544.85万元

本周结束,四川和山东两地排名全国票房第六和七名,两地票房产出分别达到1437.21万元和1181.71万元。川、鲁两地本周放映总场次分别达到8.08万场和7.57万场;观众数量则分别为42.96万人次和35.16万人次。

4.77

湖北是本周全国省市票房第八名,票房产出达到 1100.08万元;第九名河南产出票房 1060.21 万元;第十名湖南产出票房 938.06 万元。本周全国省市票房排名第十一至十五名依次为:安徽 884.85 万元、河北 842.36万元、福建 765.23 万元、辽宁 727.99万元和陕西697.40万元。

江西、重庆、云南、山西、广西等 五省市领衔全国省市票房排名下半 区前五强,五省市票房分别达到 621.25万元、584.08万元、529.97万元、505.45万元、497.38万元。

江西和重庆是本周全国票房排名下半区放映场次最多的两省市,分别达到3.63万场和3.26万场。山西、广西和云南分别达到2.88万场、2.78万场和2.49万场。黑龙江、内蒙古和天津分别达到2.22万场、1.98万场和1.96万场。此外,贵州和吉林本周放映场次分别达到1.89万场和1.83万场。

本周全国票房排名下半区观众数量五强省市依次为:江西19.15万人次、重庆16.53万人次、山西14.89万人次、云南14.72万人次和广西14.45万人次。

本周影片票房冠军是《浪浪人生》,该片本周在广东产出票房最高,达到565.87万元,其次是亚军江苏产出418.74万元,季军山东产出311.10万元,浙江产出298.64万元和河南产出257.95万元。

《志愿军:浴血和平》是本周影片票房亚军,放映票房冠军广东产出647.31万元,亚军江苏产出402.74万元,季军浙江产出328.34万元,上海产出316.12万元,北京产出299.07万元。

本周影片票房季军是《刺杀小说家2》,放映票房冠军广东产出348.34 万元,亚军江苏产出262.84万元,季 军浙江产出227.66万元,四川和河南各产出171.24万元和140.96万元。

序号	院线名称	天数	场次(场)	人次(人)	票房(元)
1	万达院线	7	180730	1189213	48005656.02
2	中影电影院线	7	159382	814873	29437105.60
3	中影南方新干线	7	122074	674566	24797903.67
4	上海联和	7	91950	576084	23366693.03
5	江苏幸福蓝海	7	61606	321762	11179970.04
6	广东大地	7	66417	287265	9303280.76
7	横店影视	7	60489	282685	9327574.77
8	北京华夏联合	7	57813	276608	9506623.12
9	广州金逸珠江	7	45905	265244	9909088.60
10	浙江时代	7	56350	252898	8715613.02
11	四川太平洋	7	31427	174542	5865913.65
12	博纳电影院线	7	24246	161842	6208745.00
13	重庆保利万和	7	28983	146115	5221047.95
14	北京红鲤鱼	7	24681	123158	4454044.22
15	河南奥斯卡	7	30054	123057	3876314.57
16	中影数字	7	22401	122468	4430854.08
17	湖北银兴	7	20574	122401	4031228.90
18	北京新影联	7	16455	100322	4082412.93
19	河北中联	7	16469	90693	3138886.63
20	辽宁中影北方	7	20248	89890	2926023.32

	2025年10月13日-2025年10月19 统计日期:2025	9日全国 年10月	影院人次排名 20 日	名(前100名)	
序号	影院名称	天数	场次(场)	总人次(人)	总票房(元
1	武汉市梦时代摩尔电影城	7	507	9479	372123.00
2	贵德县金棕榈影城	7	125	8212	328480.00
3	北京耀莱成龙国际影城五棵松店	7	537	6987	345818.83
4	武汉武商摩尔国际电影城	7	589	6870	226088.00
5	信阳市商城县好莱坞国际影城	7	183	6630	325577.80
6	哈尔滨哈西万达影城 长沙市中影星美国际影城万家丽店	7	429	6610	271667.50
<i>7 8</i>	龙口市幸福蓝海影城(龙口保利店)	7 7	538 326	5958 5840	187234.60 169283.70
9	厦门市万达影城SM店	7	320 466	5816	282121.04
10	上海市沪北电影院	7	160	5675	227683.00
11	广州市脉铂影城嘉禾店	7	372	5652	189881.20
12	哈尔滨万达影城松雷广场店	7	288	5187	179539.00
13	上海市万达影城五角场店	7	423	5183	285391.40
14	长春市经开区寰映影城	7	303	5140	226126.60
15	海门龙信广场蓝海影城	7	192	5103	138793.10
16	深圳市百老汇电影中心影城	7	295	5025	302424.60
17	广州市脉铂影城白云湖金铂天地店	7	269	5014	166672.80
18	烟台市龙口博纳影城	7	345	5010	149862.00
19	广州飞扬正佳影城	7	325	4945 4883	273829.60
20	大连市万达影城高新店 杭州市浙影时代影城(西湖文化广场店)	7	370 923	4815	180316.24 241246.40
22	深圳市 CINESKY 新天影院(壹方天地IMAX店)	7	540	4790	294750.20
23	广州市捷登都会飞扬影城	7	387	4682	189506.30
24	武汉万象影城万象城杜比影院店	7	312	4662	172542.88
25	昆明呈贡七彩校园民大影院	7	55	4595	135850.00
26	深圳市CGV星聚汇影城深圳壹方城店	7	369	4519	266295.50
27	广州市万达影城番禺店	7	348	4474	225377.30
28	北京卢米埃长楹天街IMAX影城	7	299	4445	240403.20
29	菏泽市万达影城佳和城店	7	392	4397	144265.40
30	北京市英嘉星美影城	7	313	4381	227663.90
31	郴州市时尚中影数字国际影城	7	405	4370	141667.50
32	南昌市万达影城红谷滩店	7	419	4338	174102.00
33	武汉中影天河影城	7	286	4280	133862.00
34	成都太平洋影城(王府井店)	7	367	4269	127165.10
35	北京万达影城CBD店	7	295	4264	250244.30
36 37	北京首都电影院西单店	7 7	406 408	4197 4191	255857.60
38	乌鲁木齐万达影城 杭州市万象影城(万象城店)	7	323	4191	220436.84
39	广州市珠影飞扬番禺天河城影城	7	320	4079	186327.10
40	上海市寰映影城太阳宫店	7	387	4068	222281.20
41	上海市天山电影院	7	220	3985	194052.00
42	南宁市民族影城(民族大道IMAX店)	7	274	3952	153501.50
43	西安市 UME 影城雁塔店	7	417	3923	151780.60
44	武汉武商众圆摩尔国际电影城	7	368	3905	123419.40
45	兰州中心空间站影城 IMA X	7	381	3895	172746.71
46	重庆UME影城江岸店	7	264	3890	128603.60
47	长春市华影巨幕影城(欧亚商都店)	7	183	3888	140336.00
48	佛山市脉铂影城金铂中心店	7	349	3870	113926.00
49	上海寰映影城大融城店	7	354	3819	205243.40
50	北京市泊影米瑞酷影城	7	331	3811	146316.30
51 52	郑州市万达电影城二七店 南通蓝海影城	7 7	353 194	3794 3794	166955.30
53	大连市万达影城经开店	7	366	3790	152294.01
54	大连市中影华臣影城西安路店	7	461	3755	124636.50
55	佛山市脉铂影城(金沙洲金铂天地店)	7	324	3751	121648.90
56	上海市上海影城	7	220	3723	281655.00
57	深圳市金逸影城(宝安大仟里IMAX店)	7	361	3706	197391.70
58	无锡光美金逸影城	7	318	3665	146348.27
59	天津市金逸影城大悦城IMAX影院	7	265	3645	162023.50
60	北京市万达影城丰台店	7	447	3631	188249.40
61	深圳市福田区希界维影城	7	332	3612	217912.20
62	北京市英皇三里屯太古里影院	7	225	3548	271435.40
63	太原市万达影城龙湖店	7	391	3517	152374.10
64	西安市万达影城高新店	7	414	3510	166287.80
65 66	大同市万达影城 重庆万达电影城大融城店	7 7	322 404	3505 3505	149198.00
67	海口市博纳国际影城(龙湖天街激光IMAX影城)	7	340	3503	132895.30
68	北京金逸影城(朝阳大悦城店)	7	256	3477	230234.50
69	北京市英皇电影城	7	245	3474	229440.10
70	昆明盘龙七彩校园农大影院	7	28	3460	103821.00
71	广州市白云区脉铂影城太和店	7	307	3435	111604.30
72	上海金逸影城虹口店	7	297	3406	207222.30
73	秦皇岛市海港区博纳国际影城	7	320	3387	126178.45
74	长沙横店王府井影城	7	351	3365	110271.30
75	鄂尔多斯市万达影城	7	345	3364	153962.90
76	成都市成华万象影城IMAX激光店	7	262	3346	178397.47
77	齐齐哈尔万达影城	7	312	3339	125647.90
78	呼和浩特万达影城新华东街店	7	277	3321	147797.90
79	长春市(宽城)华影巨幕国际影城	7	122	3315	124527.10
80	昆明呈贡七彩校园昆医影院 北京市寰映影城合生汇店	7 7	30	3295	105246.00 228466.70
81 82	北京巾買映影城台生汇店 福州市万达影城仓山店	7	328 351	3285 3285	228466.70 141974.20
83	福州印万达影城包山店 石家庄市长安区 UME 影城	7	331	3283	132374.20
84	深圳市英皇电影城平安金融中心店	7	255	3264	193292.60
85	许昌市胖东来影城天使城店	7	217	3263	92455.90
86	北京万达影城石景山店	7	303	3260	171515.10
87	庆阳市西峰区 <i>M</i> '电影城堡	7	255	3246	128537.00
88	广州市中影佰纳国际影城(花都店)	7	279	3243	110967.70
89	西安市寰映影城荟聚店	7	317	3235	153888.60
90	东莞市松山湖万象影城	7	235	3233	140612.00
91	广州华影企业形象策划飞扬影城	7	319	3212	137717.00
92	广州中华广场电影城	7	254	3193	127272.00
	长沙市万达影城梅溪湖店	7	281	3189	152737.30
93	长春万达影城红旗街店	7	252	3184	129800.60
94	南通更俗剧院	7	155	3178	122979.00
94 95		_			146684.00
94 95 96	上海中影国际影城金科路店	7	350	3168	
94 95 96 97	上海中影国际影城金科路店 济南高新万达影城	7	342	3166	123466.90
94 95 96	上海中影国际影城金科路店				

CCTV-6电影频道收视排行榜 统计期限(2025年10月3日-2025年10月9日)

ЯF 在	万石/仁日	収1光学 %	4文作光7万余火70
1	故事片《风云太白山》	1.22	7.12
2	经典之夜《倚天屠龙记之魔教教主》	1.13	6.43
3	频道出品《西地突围》	1.06	6.43
4	首播《向阳·花》	1.01	5.56
5	首播《九龙城寨之围城》	0.93	5.26
6	首播《射雕英雄传-侠之大者》	0.91	5.17
6	首播《浴火之路》	0.91	4.91
8	院线上新《国庆档组片》	0.87	4.44
9	光影星播客	0.78	3.96
10	故事片《怒火·重案》	0.75	5.85
11	首播《断网》	0.70	4.48
12	首播《逆鳞》	0.60	4.46
10	** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** ** **	0.60	4.77

0.60